
SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 14 81. Kategorie 57.2674

Frauenfeld ASV2 11 71. Kategorie 57.0942

Neuwilen ASV3 10 71. Kategorie 56.9392

Nürensdorf ASV4 21 91. Kategorie 56.9007

Zug ASG5 8 61. Kategorie 56.7211

Buhwil-Neukirch ASV6 8 61. Kategorie 56.5511

Wattwil ASV7 11 71. Kategorie 56.0902

Rümlang ASV8 14 81. Kategorie 55.8874

Neuhausen Helvetia-Neuhausen9 8 62. Kategorie 55.8851

Opfikon ASV10 7 62. Kategorie 55.6720

Herisau ASV Herisau-Waldstatt11 11 71. Kategorie 55.6622

Beringen ASV12 14 81. Kategorie 55.6394

Egg ASV13 9 62. Kategorie 55.3881

Horgen ASV14 10 71. Kategorie 55.3642

Hüntwangen ASV15 10 72. Kategorie 55.2182

Dietlikon ASB16 8 63. Kategorie 55.2151

Aegerital ASV17 12 71. Kategorie 55.1203

Ried-Gibswil ASV18 8 62. Kategorie 55.0491

Embrach ASV19 10 72. Kategorie 54.7962

Oberengstringen AS20 7 62. Kategorie 54.5080

Pfungen ASV21 7 63. Kategorie 54.5070

Tagelswangen AS22 12 72. Kategorie 54.4073

Sao Paulo AS23 8 62. Kategorie 54.0511

Turbenthal ASV24 8 63. Kategorie 54.0491

Ottikon ASV25 8 64. Kategorie 53.8791

Oberwil ASV26 10 71. Kategorie 53.7902

Gotzenwil ASV27 10 72. Kategorie 53.6502

Zürich-Unterstrass ASG28 6 63. Kategorie 53.5000

Dallenwil ASV29 7 61. Kategorie 53.3410

Uhwiesen ASV30 8 63. Kategorie 52.8811

Rheineck ASV31 9 62. Kategorie 52.7231

Seen ASV32 8 63. Kategorie 52.7161

Steinhausen ASG33 8 61. Kategorie 52.7101

Andelfingen ASV34 6 63. Kategorie 52.5000

Höngg AS35 7 62. Kategorie 52.3410

Goldach ASV36 6 62. Kategorie 52.3330

Sulgen ASV37 6 62. Kategorie 51.8330

Bisikon AS38 6 63. Kategorie 51.8330

Neuhausen AS39 7 63. Kategorie 51.6740

Lachen Sportschützenverein40 6 63. Kategorie 51.3330

Weesen ASV41 6 63. Kategorie 50.8330

Langenhard ASV42 6 63. Kategorie 46.3330

Wil ASG43 5 63. Kategorie 44.000 *0

Thalwil AS44 5 63. Kategorie 42.500 *0

Ossingen ASV45 5 64. Kategorie 41.333 *0

Affoltern a. Albis ASV46 4 63. Kategorie 35.167 *0

Veltheim ASV47 4 64. Kategorie 35.000 *0
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Hohenklingen ASV48 2 64. Kategorie 18.333 *0

Baar ASV49 1 61. Kategorie 9.333 *0

Mülenen AS50 1 64. Kategorie 9.000 *0

Emmental AS51 1 61. Kategorie 8.833 *0

Brugg AS52 1 63. Kategorie 8.833 *0

Frutigen ASG53 1 61. Kategorie 8.500 *0

Niederweningen ASV54 2 64. Kategorie 8.000 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 14 8 57.2674

Frauenfeld ASV2 11 7 57.0942

Neuwilen ASV3 10 7 56.9392

Nürensdorf ASV4 21 9 56.9007

Zug ASG5 8 6 56.7211

Buhwil-Neukirch ASV6 8 6 56.5511

Wattwil ASV7 11 7 56.0902

Rümlang ASV8 14 8 55.8874

Herisau ASV Herisau-Waldstatt9 11 7 55.6622

Beringen ASV10 14 8 55.6394

Horgen ASV11 10 7 55.3642

Aegerital ASV12 12 7 55.1203

Oberwil ASV13 10 7 53.7902

Dallenwil ASV14 7 6 53.3410

Steinhausen ASG15 8 6 52.7101

Baar ASV16 1 6 9.333 *0

Emmental AS17 1 6 8.833 *0

Frutigen ASG18 1 6 8.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

2. Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Neuhausen Helvetia-Neuhausen1 8 6 55.8851

Opfikon ASV2 7 6 55.6720

Egg ASV3 9 6 55.3881

Hüntwangen ASV4 10 7 55.2182

Ried-Gibswil ASV5 8 6 55.0491

Embrach ASV6 10 7 54.7962

Oberengstringen AS7 7 6 54.5080

Tagelswangen AS8 12 7 54.4073

Sao Paulo AS9 8 6 54.0511

Gotzenwil ASV10 10 7 53.6502

Rheineck ASV11 9 6 52.7231

Höngg AS12 7 6 52.3410

Goldach ASV13 6 6 52.3330

Sulgen ASV14 6 6 51.8330
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

3. Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Dietlikon ASB1 8 6 55.2151

Pfungen ASV2 7 6 54.5070

Turbenthal ASV3 8 6 54.0491

Zürich-Unterstrass ASG4 6 6 53.5000

Uhwiesen ASV5 8 6 52.8811

Seen ASV6 8 6 52.7161

Andelfingen ASV7 6 6 52.5000

Bisikon AS8 6 6 51.8330

Neuhausen AS9 7 6 51.6740

Lachen Sportschützenverein10 6 6 51.3330

Weesen ASV11 6 6 50.8330

Langenhard ASV12 6 6 46.3330

Wil ASG13 5 6 44.000 *0

Thalwil AS14 5 6 42.500 *0

Affoltern a. Albis ASV15 4 6 35.167 *0

Brugg AS16 1 6 8.833 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

4. Kategorie

100 Jahre AS Tagelswangen     17.-19./25-26. Mai 2019

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Ottikon ASV1 8 6 53.8791

Ossingen ASV2 5 6 41.333 *0

Veltheim ASV3 4 6 35.000 *0

Hohenklingen ASV4 2 6 18.333 *0

Mülenen AS5 1 6 9.000 *0

Niederweningen ASV6 2 6 8.000 *0

* = unvollständig
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